REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALESRegim en fiscal: 

RFC:IZE930120RL5

Residencia fiscal: 

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 18 HONORARIOS 0.00 2,246.670000 2,246.67NO 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 2,246.67

DOS MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS 14/100 M.N.

2,606.14

0.00Descuento
0.00

359.47

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

hrCGWKtJVSazu3BXfnETPtR7WKRWAsm/yD4BFucFpfAR6dc9Lz0Qzjw v2Oeph11VTRMw sUB0P9a14zOz949K5+fF6rzeZRmjoAtI